Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

Observação
Ofício nº 414/2024- Prefeito- envia PL 120/2024.

Projeto de Lei nº 120/2024 - Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), no Orçamento do Município de Campo Mourão, exercício financeiro de 2024
e dá outras providências, de autoria do Executivo Municipal